
UCHWAŁA NR V.29.2019
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 12 marca 2019 r.

w sprawie zmiany składu osobowego stałych Komisji Rady Powiatu Zielonogórskiego

Na podstawie art. 17 ust. 1  i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz § 34 i § 36 ust.1 Statutu Powiatu Zielonogórskiego (Dz. Urz. 
Woj. Lub. z 2018 r. poz. 1615), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr II.7.2018 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia składu Komisji Rady Powiatu Zielonogórskiego wprowadza się następującą zmianę:

1. § 2. pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Powołuje się Komisję Budżetową w składzie:
1. Ireneusz Plechan  - przewodnicząca Komisji 
2. Alicja Szułcik  - wiceprzewodnicząca Komisji 
3. Ryszard Górnicki  - członek Komisji 
4. Edward Szyjka  - członek Komisji 
5. Leokadia Loch  - członek Komisji 
6. Mirosław Andrasiak  - członek Komisji”.

2) § 3. pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
oraz Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego w składzie:

1. Danuta Pyrtko  - przewodniczący Komisji 
2. Czesław Hołołub  - wiceprzewodniczący Komisji 
3. Tadeusz Cygański  - członek Komisji 
4. Leokadia Loch  - członek Komisji 
5. Gabriela Maciejewska  - członek Komisji 
6. Adam Jaskulski  - członek Komisji
7. Damian Wolski  - członek Komisji”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

Id: 08C344C2-D0E1-4D19-8AD7-EF4B8C70E177. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego

Edwin Łazicki

Id: 08C344C2-D0E1-4D19-8AD7-EF4B8C70E177. Podpisany Strona 2




